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I.  ADMINISTRACIÓN Del eSTADo

MINISTeRIo De TRAbAjo e INMIgRACIÓN

Tesorería General de la seGuridad social

Dirección Provincial de Burgos

unidad de recaudación ejecutiva 09/03 de aranda de duero

Notificaciones a deudores

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.5 y 61 de la ley 30/1992, de

26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las administraciones Públicas y del Procedi-

miento administrativo común (B.o.e. del 27), según la redacción dada por la ley 4/1999,

de 13 de enero («Boletín oficial del estado» del 14), que modifica la anterior y la ley

24/2001, de 27 de diciembre (B.o.e. del 31), de medidas Fiscales, administrativas y del

orden social y habiéndose intentado la notificación al interesado o su representante por

dos veces, sin que haya sido posible practicarla por causas no imputables a la tesorería

General de la seguridad social, se pone de manifiesto, mediante el presente edicto, que

se encuentran pendientes de notificar los actos cuyo interesado, número de expediente y

procedimiento se especifican en relación adjunta.

en virtud de lo anterior dispongo que los sujetos pasivos, obligados con la seguri-

dad social indicados, o sus representantes debidamente acreditados, podrán comparecer

ante los órganos responsables de su tramitación en esta Dirección Provincial, en el plazo

de diez días, contados desde el siguiente a la publicación del presente edicto en el «Boletín

oficial» de la provincia, para el conocimiento del contenido íntegro de los mencionados

actos y constancia de tal conocimiento, en horario de 9 a 14 horas, de lunes a viernes,

excepto festivos en la localidad. en el anexo i se detalla el domicilio y localidad de cada

unidad asignada a dichos actos administrativos, así como su teléfono y número de fax.

asimismo, se advierte a los interesados que, de no comparecer en el citado plazo,

la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales desde el día siguiente

al vencimiento del plazo señalado para comparecer.

*  *  *

Relación que se cita. – númeRo Remesa 09 03 1 10 000010

tiPo/iDentiF. ReG. nomBRe/RaZon social eXPeDiente Domicilio c.P. localiDaD num. Documento uRe

PRoceDimiento: RequeRimiento De Bienes

10 09101783519 0111 PulPon FeRnanDeZ maRia sol 09 03 10 00140733 cl aRias De miRanDa 3 1 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 10 002732163 09 03

07 091009421254 0611 alieVa VasileVa aYnuR 09 03 10 00159325 cl san anton  10 4 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 10 003102581 09 03

07 091013257808 0611 JeBBouR el milouD 09 03 10 00159527 ct aRanDa-Palencia Km 14 -la Ventos 09443 Gumiel De meRcaDo 09 03 218 10 003102783 09 03

07 090036801296 0521 santo DominGo PeÑa Juan caRlos 09 03 10 00160638 cl HosPicio 8 1 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 10 003103692 09 03

07 091007182675 0521 GaRcia FaRia PatRicia 09 03 10 00161042 PZ cantaBRico 1 1 B 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 10 003104096 09 03

07 091012752600 0611 DeDiu ciPRian 09 03 10 00202670 cl ceRVantes 4 4 c 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 10 004133613 09 03

07 091014479095 0611 cHeReJi oViDiu stelian 09 03 10 00202771 cl los Balcones 27 09300 Roa 09 03 218 10 004133714 09 03

07 090040996043 0521 RoDRiGo ocHoa sonia 09 03 10 00203377 cl Roa 3 1 DcH 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 10 004134320 09 03
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07 240054655740 0521 toRRes moRcillo miGuel 09 03 10 00204690 aV Del ciD 43 2 DcH 09005 BuRGos 09 03 218 10 004240414 09 03

07 091006882783 0521 suaReZ olalla RoDRiGo 09 03 10 00204791 PZ DoÑa santa 10 09346 coVaRRuBias 09 03 218 10 004240515 09 03

07 090023226855 0521 GomeZ GomeZ iGnacio 09 03 10 00205401 cl nuÑo RasuRa 2 1 q 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 10 004285880 09 03

07 091014845170 0611 coDRea coRnel teoDoR 09 03 10 00206613 cl san PeDRo ReGalaDo 23 BJ 09370 aGuileRa (la) 09 03 218 10 004286082 09 03

07 091014855880 0611 GHiuRutan ioana aleXanDRa 09 03 10 00206714 cl FeliX RoDRiGueZ De la Fuente 1 09300 Roa 09 03 218 10 004286183 09 03

07 481012657372 0521 RuBio HeRnica Daniel 09 03 10 00207219 PZ monteHeRmoso 2 2 iZD 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 10 004286587 09 03

07 091008554520 0611 salaJan coRnel 09 03 10 00205805 aV Del ciD 2 3 B 09300 Roa 09 03 218 10 004286890 09 03

07 091008602616 0611 iancHis liana 09 03 10 00205906 aV Del ciD 2 3 B 09300 Roa 09 03 218 10 004286991 09 03

07 091009856037 0611 Dima caRmen 09 03 10 00206108 cl emPecinaDo 6 BJ 09300 Roa 09 03 218 10 004287193 09 03

07 091012455940 0611 isKRenoV miHaYloV samuil 09 03 10 00206310 cl san miGuel 13 09443 VillalBa De DueRo 09 03 218 10 004287395 09 03

07 091012726025 0611 KoleV HRistoV HRisto 09 03 10 00206411 cl aRRaBal 1 Bis 09300 Roa 09 03 218 10 004287496 09 03

07 091012505955 0521 oPRea Daniel PoPa 09 03 08 00023669 cl PeÑaRanDa 8 4 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 10 004338525 09 03

07 091013185965 0611 iVanoV iVanoV KostaDin 09 03 10 00209845 ct De Fuentecen s/n 09300 Roa 09 03 218 10 004343979 09 03

07 091013186066 0611 VenelinoV mitoV tsVetelin 09 03 10 00209946 ct De Fuentecen s/n 09300 Roa 09 03 218 10 004344080 09 03

07 091013311257 0611 cuc ionut maRian 09 03 10 00210047 ct PeDRosa 8 2 D 09300 Roa 09 03 218 10 004344181 09 03

07 091013482524 0611 iVanoV PenKoV niKolaY 09 03 10 00210148 ct Fuentecen s/n 09300 Roa 09 03 218 10 004344282 09 03

07 091014357140 0611 maRinoV iVanoV iVaYlo 09 03 10 00210249 ct Fuentecen s/n 09300 Roa 09 03 218 10 004344383 09 03

07 091015201242 0611 coDReanu Valentina 09 03 10 00210451 cl DuRaton 3 BJ B 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 10 004344585 09 03

10 09104187301 0111 niculita maRiana 09 03 10 00211461 cl Postas 4 4 F 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 10 004345595 09 03

10 09104276015 0111 amaR ali moHameD oulaD 09 03 10 00211562 cl HosPicio 33 BJ 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 10 004345696 09 03

07 401001158560 0521 aHaRcHi maKan 09 03 10 00211966 cl FuenteminaYa 18 1 B 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 10 004346003 09 03

07 091010219179 0521 coRoian ioan 09 03 10 00179129 uR JaRDin De los inFantes 1 2 a 09600 salas De los inFantes 09 03 218 10 004368029 09 03

07 091013510614 0521 cimPean elViRa 09 03 09 00055325 cl escuela 2 09300 Roa 09 03 218 10 004375810 09 03

07 091007646457 0611 VentsislaVoV ValKoV tiHomiR 09 03 10 00212774 aV PaDRe useRa 20 3 09300 Roa 09 03 218 10 004380456 09 03

07 091013510917 0611 RumenoVa iVanoVa KameliYa 09 03 10 00212875 cl el tinte 2 09300 Roa 09 03 218 10 004380557 09 03

07 091013760588 0611 KoleV HRistoV KRasimiR 09 03 10 00212976 ct el tinte 2 3 09300 Roa 09 03 218 10 004380658 09 03

07 501012670777 0611 lucas almeiDa Paulo aleXanDRe 09 03 07 00002323 cl estacion 09317 san maRtin De RuBial 09 03 218 10 004387328 09 03

07 291091473727 0521 Veli aYDan ali 09 03 08 00004572 cl santa maRGaRita 6 2 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 10 004400361 09 03

07 281186403300 0521 amaR ali moHameD oulaD 09 03 10 00216010 cl san laZaRo 15 4 B 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 10 004402684 09 03

10 09104334417 0111 anFai castilla, s.l. 09 03 10 00216515 cl lain calVo 3 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 10 004442292 09 03

07 090036224855 0521 meRino VillaFRuela Daniel 09 03 10 00216717 cl castelaR 2 4 iZ 09340 leRma 09 03 218 10 004442494 09 03

10 09102946004 0111 meDiFaR leon 2 s.l. 09 03 10 00218838 cl la miel 16 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 10 004493725 09 03

10 09103464548 0111 meDiFaR aRanDa, s.l. 09 03 10 00218939 cl la miel 16 BJ DcH 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 10 004493826 09 03

07 091006285225 0521 PoRtilla naRVaeZ Jaime alFReDo 09 03 10 00219141 cl san Roque 4 09390 maDRiGaleJo Del mont 09 03 218 10 004494028 09 03

07 281174484121 0611 GeoRGieV staneV VlaDimiR 09 03 08 00126329 cl simon De colonia 3 4 B2 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 10 004510802 09 03

07 091008428925 0611 Jmili taYeB 09 03 10 00220757 PZ san anDRes 12 09443 Gumiel De meRcaDo 09 03 218 10 004617296 09 03

07 091009735189 0611 calDeRon cuenca Juan BoliVaR 09 03 10 00220858 cl san FRancisco 32 3 D 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 10 004617300 09 03

07 091013596496 0611 cRistea costel 09 03 10 00220959 cl no consta 09348 neBReDa 09 03 218 10 004617401 09 03

10 09104210539 0613 aleKsanDRoV anGeloV emil 09 03 10 00221060 aV castilla 31 5 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 10 004617502 09 03

07 091008274735 0521 tReJos HeRnanDeZ luZ aDRiana 09 03 10 00221161 aV castilla 76 BJ 2 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 10 004617603 09 03

07 091013325506 0521 iVanoV KotseV Venelin 09 03 10 00221262 cl los PRaDos 4 2 B 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 10 004617704 09 03

07 201011140802 0521 maRcos sanZ miKel 09 03 10 00221363 cl coRaZon De maRia 09342 santa maRia Del camPo 09 03 218 10 004617805 09 03

07 091012422291 0521 Romitan Valentin liViu 09 03 10 00223383 cl cuBo 3 BJ 09370 aGuileRa (la) 09 03 218 10 004720562 09 03

07 091010177349 0611 man ana 09 03 10 00224191 cl DuRaton 1 1 c 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 10 004729454 09 03

07 280439727666 0521 iZquieRDo Polo miGuel anGe 09 03 10 00224595 cl Rua 3 3 iZq 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 10 004729858 09 03

07 471012291418 0611 Poia miRcea 09 03 10 00224902 cl aRlanZon 2 2 c 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 10 004738144 09 03

07 090025744613 0521 DelGaDo JueZ Juan Jose 09 03 10 00225508 cl maDRes BeRnaRDas 3 4 G 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 10 004738649 09 03

10 09104317542 0111 Palo isaac maRia Jesus 09 03 10 00226013 cl antonio Y manuel ceBas 3 1 B 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 10 004753504 09 03

07 091013095433 0611 Romitan ionut 09 03 10 00226619 cl santo DominGo 3 BJ 09300 Roa 09 03 218 10 004754110 09 03

07 091013271851 0611 el FatiHi aBDelaZiZ 09 03 10 00226720 cl la PaRRa 8 09314 quintanamanViRGo 09 03 218 10 004754211 09 03

07 091014892963 0611 stanKoVa KoRueVa aneliYa 09 03 10 00226922 cl teRcio 1 3 B 09300 Roa 09 03 218 10 004754413 09 03

07 110068837930 0611 RoDRiGueZ JimeneZ RicaRDo 09 03 10 00227124 PZ maYoR 19 1 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 10 004754615 09 03



boletín oficial de la provincia

– 43 –

Núm. 11 Martes, 18 de enero de 2011e

diputación de burgos
bopbur.diputaciondeburgos.es                                                    D.L.: BU - 1 - 1958

burgos

tiPo/iDentiF. ReG. nomBRe/RaZon social eXPeDiente Domicilio c.P. localiDaD num. Documento uRe

07 091004699071 0521 PeReZ alonso Daniel 09 03 10 00227629 cl caÑaDa PRinciPe FeliPe s/n 09460 milaGRos 09 03 218 10 004755019 09 03

07 091015243880 0611 DumitRu clauDiu 09 03 10 00230255 PZ VelaZqueZ 2 1 B 09400 aRanDa De DueRo 09 03 218 10 004806448 09 03

PRoceDimiento: not. emBaRGo cuentas coRRientes Y aHoRRo

07 091002565576 0521 DiaZ HeRReRa maRia Gema 09 03 10 00150332 cl caRRequemaDa 12 4 c 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 003102177 09 03

07 420009306432 0521 RuiZ DelGaDo maRia luisa 09 03 07 00093663 PZ De claRet 9 6 l 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004131589 09 03

07 091001731174 0611 JimeneZ JimeneZ encaRnacion 09 03 04 00013655 cl san anDRes 14 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004180796 09 03

07 091003134240 0521 JimeneZ BaRRul maRia Ramos 09 03 07 00093562 PZ VelaZqueZ 4 4 c 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004181002 09 03

10 09102043193 0111 VallelaDo cuellaR maRia Jose 09 03 09 00005209 PZ maYoR 29 1 09300 Roa 09 03 313 10 004181911 09 03

07 090029765059 0521 GonZaleZ GalleGo anDRes 09 03 09 00163439 PZ JaRDines De Don DieGo 5 4 F 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004182921 09 03

07 091001220209 0521 miGuel coRReDoR RoBeRto 09 03 10 00066668 cl santo DominGo De GuZman 2 09670 quintanaR De la sieR 09 03 313 10 004184133 09 03

07 090030266025 0521 Gil Vicente maRia ViÑas 09 03 10 00114865 cl FeRnan GonZaleZ 4 1 iZq 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004184436 09 03

07 091012420675 0611 asenoVa miGlena oGnYano 09 03 10 00123656 aV inFantes De laRa 26 2.º a 09600 salas De los inFantes 09 03 313 10 004184840 09 03

07 091009507443 0521 Busto BRiZuela Yusaini 09 03 10 00142652 cl teneRiFe 11 1 DcH 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004184941 09 03

07 241008845470 0521 Pinto FeRnanDeZ Jose DaViD 09 03 10 00142854 cl BuRGo De osma 74 2 B 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004185042 09 03

07 091007096991 0521 maRtineZ escuDeRo Raquel estHeR 09 03 10 00147605 cl cHelVa 26 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004185143 09 03

07 460184364870 0521 escoBaR lloRca FloRa 09 03 10 00147807 cl RonDa Del Rio 18 09471 ViD (la) 09 03 313 10 004185244 09 03

07 090031042126 0521 GutieRReZ maRtineZ anGel 09 03 10 00160234 PZ Jose antonio 3 2 09340 leRma 09 03 313 10 004185547 09 03

07 090033064978 0521 aRRanZ alcalDe FeRnanDo 09 03 10 00162961 cl tamaRon 23 09471 santa cRuZ De la sal 09 03 313 10 004185749 09 03

10 09103622374 0111 alVaRo aRRanZ Juan caRlos 09 03 10 00185896 cl Rio DueRo 1 09491 FResnillo De las Due 09 03 313 10 004186860 09 03

07 090035615775 0111 toRDaBle Del Valle FRancisco 09 03 10 90000826 cl antonio Y manuel ceBas 2 iZ 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004187870 09 03

07 090027952270 0521 Gil ReVilla Jose alBeRto 09 03 04 00047809 cl HosPicio 18 4 c 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004232431 09 03

10 09100130576 0111 sol stYles, s.l. 09 03 06 00083835 PZ PaDRe claRet 3 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004232633 09 03

07 090036774422 0521 RuiZ loPeZ GaBRiel 09 03 08 00152092 cl BRiViesca 34 4.º 2.ª 09006 BuRGos 09 03 313 10 004233340 09 03

07 091008478233 1221 maRinoVa anGeloVa tsVetanKa 09 03 08 00166745 aV castilla 70 4.º e 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004233441 09 03

07 090041214695 0521 liZaRRaGa HeRnanDeZ Jose Ramon 09 03 09 00070984 PZ soRolla 1 3 B 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004233744 09 03

07 091005620975 0611 menDoZa escuDeRo iVan 09 03 09 00132016 cl la sal 6 2 D 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004233946 09 03

07 090036224855 0521 meRino VillaFRuela Daniel 09 03 09 00171422 cl castelaR 2 4 iZ 09340 leRma 09 03 313 10 004234451 09 03

07 091010168861 0611 KRasimiRoV PetKoV miRoslaV 09 03 10 00105973 cl castelaR 4 1 B 09340 leRma 09 03 313 10 004235562 09 03

07 341004511729 0521 cancHo esteBan aZucena 09 03 10 00116178 cl san Vicente 7 B a 09300 Roa 09 03 313 10 004235663 09 03

07 091007096991 0521 maRtineZ escuDeRo Raquel estHeR 09 03 10 00147605 cl cHelVa 26 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004236370 09 03

07 091009973245 0521 De la Roca PeÑa ana maRia 09 03 10 00147706 PZ VelaZqueZ 4 3 c 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004236471 09 03

10 09104019367 0111 naGHiu PoP nicolae 09 03 10 00150029 cl FeRnan GonZaleZ 1 1 iZD 09600 salas De los inFantes 09 03 313 10 004236572 09 03

10 09103343704 0111 autoRaPiD aRanDa, s.l. 09 03 10 00165082 cl moRatin 17 10 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004237077 09 03

07 091006285225 0521 PoRtilla naRVaeZ Jaime alFReDo 09 03 10 00187920 cl san Roque 4 09390 maDRiGaleJo Del mont 09 03 313 10 004238289 09 03

07 091014481422 0611 cuc iRina 09 03 10 00192364 ct PeDRosa 8 2 Dc 09300 Roa 09 03 313 10 004238390 09 03

07 091008220979 0521 HeRnanDo loPeZ aleJanDRo 09 03 10 00193576 cl san FRancisco 57 4 c 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004238491 09 03

07 091014697751 0611 sician ioan 09 03 10 00195293 PZ PueRta De la Villa 14 1 D 09300 Roa 09 03 313 10 004238693 09 03

07 281266765069 0521 icHim GHeoRGHe 09 03 08 00027612 cl cascaJaR 17 3 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004263854 09 03

10 09102834957 0111 Familia a. De la cal  s.l. 09 03 10 00147096 mn municiPio 09313 anGuiX 09 03 313 10 004264864 09 03

10 09101337016 0111 tRansPoRtes uDaRia iRun s.l. 09 03 10 00162759 cl san antonio 12 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004264965 09 03

07 091003447064 0521 aZua Vicente caRmen 09 03 10 00167308 cl maRte 40 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004265167 09 03

10 09103622374 0111 alVaRo aRRanZ Juan caRlos 09 03 10 00185896 cl Rio DueRo 1 09491 FResnillo De las Due 09 03 313 10 004265470 09 03

10 09102871535 0111 Finca camPos Goticos, s.l. 09 03 09 00181829 mn PaRcela 622 09313 anGuiX 09 03 313 10 004285476 09 03

07 090036224855 0521 meRino VillaFRuela Daniel 09 03 10 00216717 cl castelaR 2 4 iZ 09340 leRma 09 03 313 10 004470079 09 03

07 091009619294 0521 simeonoV BoRisoV YoRDan 09 03 08 00037817 cl RemeDios 92 BJ 09430 HueRta Del ReY 09 03 313 10 004569810 09 03

07 090026177776 0521 escolaR castillo FeliPe 09 03 10 00153463 cl Real 2 09491 FResnillo De las Due 09 03 313 10 004570315 09 03

07 091013185965 0611 iVanoV iVanoV KostaDin 09 03 10 00209845 ct De Fuentecen s/n 09300 Roa 09 03 313 10 004571123 09 03

07 091013186066 0611 VenelinoV mitoV tsVetelin 09 03 10 00209946 ct De Fuentecen s/n 09300 Roa 09 03 313 10 004571224 09 03

07 091013482524 0611 iVanoV PenKoV niKolaY 09 03 10 00210148 ct Fuentecen s/n 09300 Roa 09 03 313 10 004571325 09 03

07 091014357140 0611 maRinoV iVanoV iVaYlo 09 03 10 00210249 ct Fuentecen s/n 09300 Roa 09 03 313 10 004571426 09 03

07 280464557545 0521 RanGel ecHeGaRaY caYetano 09 03 02 00015116 cl PeDRote 15 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004610226 09 03
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07 471017257919 0611 mitsoV monoV iliYan 09 03 08 00126430 cl caÑaDa 29 09441 sotillo De la RiBeRa 09 03 313 10 004610428 09 03

07 091009988807 0611 Banu maRcela 09 03 09 00039864 cl coRta 2 09315 cueVa De Roa (la) 09 03 313 10 004610630 09 03

07 280216790041 0521 iZquieRDo calVo Jose miGuel 09 03 10 00001293 cl Real 3 09443 Gumiel De meRcaDo 09 03 313 10 004611135 09 03

07 280245696849 0611 moYa sanZ anGel FRancisco 09 03 10 00111330 cl san FRancisco 32 4 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004612044 09 03

07 090039386247 0521 macHo JuaReZ oscaR 09 03 10 00116380 cl Rosales 25 3 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004612145 09 03

07 091009973245 0521 De la Roca PeÑa ana maRia 09 03 10 00147706 PZ VelaZqueZ 4 3 c 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004612549 09 03

07 460184364870 0521 escoBaR lloRca FloRa 09 03 10 00147807 cl RonDa Del Rio 18 09471 ViD (la) 09 03 313 10 004612650 09 03

07 091003741296 0521 RoDRiGueZ inFante oscaR 09 03 10 00150736 cl oRFeon aRanDino 4 3 61 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004612852 09 03

07 091007287557 0521 GaRcia loPeZ alBeRto 09 03 10 00157103 cl la noRia 3 09471 FuentesPina 09 03 313 10 004612953 09 03

10 09102614584 0613 s.i.:R.maRtin castilla;V.PaRicio minGueZ 09 03 10 00159931 cl caYo GaRcia 9 2 B 09300 Roa 09 03 313 10 004613155 09 03

07 090031042126 0521 GutieRReZ maRtineZ anGel 09 03 10 00160234 PZ Jose antonio 3 2 09340 leRma 09 03 313 10 004613256 09 03

07 090033064978 0521 aRRanZ alcalDe FeRnanDo 09 03 10 00162961 cl tamaRon 23 09471 santa cRuZ De la sal 09 03 313 10 004613458 09 03

07 091003447064 0521 aZua Vicente caRmen 09 03 10 00167308 cl maRte 40 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004613761 09 03

07 091010219179 0521 coRoian ioan 09 03 10 00179129 uR JaRDin De los inFantes 1 2 a 09600 salas De los inFantes 09 03 313 10 004613963 09 03

10 09103622374 0111 alVaRo aRRanZ Juan caRlos 09 03 10 00185896 cl Rio DueRo 1 09491 FResnillo De las Due 09 03 313 10 004614367 09 03

10 09104161332 0613 uRsan miRela ioana 09 03 10 00187516 cl PueRta Del Palacio 2 2 F 09300 Roa 09 03 313 10 004614468 09 03

07 091012949832 0611 VaRGa ionut ValeRiu 09 03 10 00192263 cl el cuBo 3 09370 aGuileRa (la) 09 03 313 10 004614670 09 03

07 090040996043 0521 RoDRiGo ocHoa sonia 09 03 10 00203377 cl Roa 3 1 DcH 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004615175 09 03

07 080340778305 0521 BRanDo GaRRiDo teoDoRo 09 03 10 00214693 cl miRalRio 65 09600 salas De los inFantes 09 03 313 10 004616286 09 03

07 400015348867 0521 FRanco muÑoZ Jose manuel 09 03 07 00124581 cl los almenDRos 5 09300 Roa 09 03 313 10 004660140 09 03

10 09102525567 0111 nuÑeZ Benito Jesus maRia 09 03 10 00054544 cl Rosales 17 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004660948 09 03

07 091014506882 0611 iRimie maRiana 09 03 10 00113148 PZ PoZo 3 3 B 09300 Roa 09 03 313 10 004661554 09 03

07 091007096991 0521 maRtineZ escuDeRo Raquel estHeR 09 03 10 00147605 cl cHelVa 26 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004661958 09 03

07 091009973245 0521 De la Roca PeÑa ana maRia 09 03 10 00147706 PZ VelaZqueZ 4 3 c 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004662059 09 03

07 091013539411 0611 PacuRaR miRcea 09 03 10 00157507 PZ esPaÑa 11 2.º iZD 09300 Roa 09 03 313 10 004662160 09 03

10 09102614584 0613 s.i.:R.maRtin castilla;V.PaRicio minGueZ 09 03 10 00159931 cl caYo GaRcia 9 2 B 09300 Roa 09 03 313 10 004662463 09 03

10 09101337016 0111 tRansPoRtes uDaRia iRun s.l. 09 03 10 00162759 cl san antonio 12 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004662564 09 03

10 09102861128 0111 tRansPoRtes aRanDa PeRal s.l. 09 03 10 00162860 cl san anton 12 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004662665 09 03

10 09103343704 0111 autoRaPiD aRanDa, s.l. 09 03 10 00165082 cl moRatin 17 10 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004662766 09 03

07 090031741334 0521 FResneDa seVilla Jose luis 09 03 10 00174782 cl BenJamin Palencia 6 3 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004662968 09 03

10 09103622374 0111 alVaRo aRRanZ Juan caRlos 09 03 10 00185896 cl Rio DueRo 1 09491 FResnillo De las Due 09 03 313 10 004663473 09 03

10 09103622374 0111 alVaRo aRRanZ Juan caRlos 09 03 10 00185896 cl Rio DueRo 1 09491 FResnillo De las Due 09 03 313 10 004663574 09 03

10 09103257818 0111 muHammaD siBGHut ullaH 09 03 10 00187819 cl santiaGo 5 BJ 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004663675 09 03

07 091010177349 0611 man ana 09 03 10 00188223 cl DuRaton 1 1 c 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004663776 09 03

10 09104216296 0111 GutieRReZ GaRcia maRia teResa 09 03 10 00188930 ct maDRiD-iRun Km 203 09390 VillalmanZo 09 03 313 10 004663877 09 03

07 261010125333 0611 Da silVa JoRGe PeDRo nuno 09 03 10 00190647 cl caÑametas 5 09310 toRResanDino 09 03 313 10 004664079 09 03

07 130034691056 0521 caZallas coello FiliBeRto 09 03 10 00193677 cl alto RomaneZ 13 09350 caBaÑes De esGueVa 09 03 313 10 004664382 09 03

07 090023226855 0521 GomeZ GomeZ iGnacio 09 03 10 00205401 cl nuÑo RasuRa 2 1 q 09400 aRanDa De DueRo 09 03 313 10 004664584 09 03

PRoceDimiento: not. leVantam. emBaRGo cuentas c. Y a.

07 090030266025 0521 Gil Vicente maRia ViÑas 09 03 10 00114865 cl FeRnan GonZaleZ 4 1 iZq 09400 aRanDa De DueRo 09 03 315 10 004201311 09 03

10 09102834957 0111 Familia a. De la cal  s.l. 09 03 10 00147096 mn municiPio 09313 anGuiX 09 03 315 10 004284971 09 03

07 091008220979 0521 HeRnanDo loPeZ aleJanDRo 09 03 10 00193576 cl san FRancisco 57 4 c 09400 aRanDa De DueRo 09 03 315 10 004361965 09 03

07 091010177349 0611 man ana 09 03 10 00188223 cl DuRaton 1 1 c 09400 aRanDa De DueRo 09 03 315 10 004682267 09 03

07 091014481422 0611 cuc iRina 09 03 10 00192364 ct PeDRosa 8 2 Dc 09300 Roa 09 03 315 10 004682368 09 03

PRoceDimiento: Dil. emBaRGo De VeHÍculos

07 091014479095 0611 cHeReJi oViDiu stelian 09 03 10 00202771 cl los Balcones 27 09300 Roa 09 03 333 10 004239505 09 03

07 091001220209 0521 miGuel coRReDoR RoBeRto 09 03 10 00066668 cl santo DominGo De GuZman 2 09670 quintanaR De la sieR 09 03 333 10 004403795 09 03

07 090036224855 0521 meRino VillaFRuela Daniel 09 03 10 00216717 cl castelaR 2 4 iZ 09340 leRma 09 03 333 10 004447447 09 03

07 090037070371 0521 altaBle cuesta FRancisco JaVie 09 03 09 00216989 PZ VelaZqueZ 1 6 c 09400 aRanDa De DueRo 09 03 333 10 004491604 09 03

07 091006285225 0521 PoRtilla naRVaeZ Jaime alFReDo 09 03 10 00219141 cl san Roque 4 09390 maDRiGaleJo Del mont 09 03 333 10 004499583 09 03
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10 09103042394 0111 constRuc. oRteGa muGÜeRZa, s.l. 09 03 10 00165587 cl san Juan De Dios 4 1 B 09400 aRanDa De DueRo 09 03 333 10 004511206 09 03

07 091008274735 0521 tReJos HeRnanDeZ luZ aDRiana 09 03 10 00221161 aV castilla 76 BJ 2 09400 aRanDa De DueRo 09 03 333 10 004619623 09 03

07 090025744613 0521 DelGaDo JueZ Juan Jose 09 03 10 00225508 cl maDRes BeRnaRDas 3 4 G 09400 aRanDa De DueRo 09 03 333 10 004742891 09 03

07 091004699071 0521 PeReZ alonso Daniel 09 03 10 00227629 cl caÑaDa PRinciPe FeliPe s/n 09460 milaGRos 09 03 333 10 004760170 09 03

07 091013596496 0611 cRistea costel 09 03 10 00220959 cl no consta 09348 neBReDa 09 03 333 10 004765426 09 03

10 09104317542 0111 Palo isaac maRia Jesus 09 03 10 00226013 cl antonio Y manuel ceBas 3 1 B 09400 aRanDa De DueRo 09 03 333 10 004781590 09 03

PRoceDimiento: not. DeuDoR leV. PaRcial emBaRGo cuentas

07 090036224855 0521 meRino VillaFRuela Daniel 09 03 09 00171422 cl castelaR 2 4 iZ 09340 leRma 09 03 350 10 004250518 09 03

PRoceDimiento: not. DeuDoR emBaRGo salaRio Pensión PRes.

07 091013257808 0611 JeBBouR el milouD 09 03 10 00159527 ct aRanDa-Palencia Km 14 -la Ventos 09443 Gumiel De meRcaDo 09 03 351 10 003104504 09 03

07 091008380122 0611 JeBBouR nouReDDine 09 03 10 00140127 cl san anDRes 4 09443 Gumiel De meRcaDo 09 03 351 10 003104807 09 03

07 091009421254 0611 alieVa VasileVa aYnuR 09 03 10 00159325 cl san anton 10 4 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 10 003109049 09 03

07 091012752600 0611 DeDiu ciPRian 09 03 10 00202670 cl ceRVantes 4 4 c 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 10 004145333 09 03

07 091014855880 0611 GHiuRutan ioana aleXanDRa 09 03 10 00206714 cl FeliX RoDRiGueZ De la Fuente 1 09300 Roa 09 03 351 10 004291237 09 03

07 091012455940 0611 isKRenoV miHaYloV samuil 09 03 10 00206310 cl san miGuel 13 09443 VillalBa De DueRo 09 03 351 10 004298513 09 03

07 091012873141 0521 PoRFiRe nicu clauDiu 09 03 08 00090963 cl caRDenal cisneRos 3 BJ 2 09300 Roa 09 03 351 10 004299018 09 03

07 091004369978 0611 aRRanZ saoRnil maRio 09 03 08 00075506 cl caYo GaRcia 4 2 B 09300 Roa 09 03 351 10 004307405 09 03

07 091010177349 0611 man ana 09 03 10 00188223 cl DuRaton 1 1 c 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 10 004308617 09 03

07 091009421254 0611 alieVa VasileVa aYnuR 09 03 10 00159325 cl san anton 10 4 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 10 004340444 09 03

07 071046497215 0611 GalGau ioan nicolae 09 03 10 00170742 cl caYo GaRcia 16 1 B 09300 Roa 09 03 351 10 004346508 09 03

07 091008202387 0611 osPina oRoZco DieGo 09 03 10 00143763 cl PiZaRRo 18 4.º D 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 10 004346811 09 03

07 471022506932 0611 nica stanel 09 03 10 00184583 cl santa ana 13 1 D 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 10 004347619 09 03

10 09104317441 0111 maRques temPRano seRGio 09 03 10 00191859 cl PisueRGa 1 7 c 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 10 004347922 09 03

07 091013311257 0611 cuc ionut maRian 09 03 10 00210047 ct PeDRosa 8 2 D 09300 Roa 09 03 351 10 004349740 09 03

07 041018704137 0611 el HaDDaD Houssain 09 03 09 00166671 cl FuenteHonDa 4 09314 PeDRosa De DueRo 09 03 351 10 004357319 09 03

07 091012657923 0521 iacoB Vasile FloRin 09 03 09 00011370 cl caRDenal cisneRos 3 2.º 09300 Roa 09 03 351 10 004359945 09 03

07 091005673014 0521 RuBio HeRnica manuel 09 03 10 00182058 PZ monteHeRmoso 2 2 iZD 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 10 004372069 09 03

07 481012657372 0521 RuBio HeRnica Daniel 09 03 10 00207219 PZ monteHeRmoso 2 2 iZD 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 10 004372877 09 03

07 090040740409 0521 RuBio HeRnica Vicente 09 03 09 00000862 cl santa catalina 1 3.º a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 10 004374291 09 03

07 090041216416 0521 PaBlo cuesta RoBeRto 09 03 10 00047975 aV castilla 34 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 10 004375305 09 03

07 091009186838 0521 niculita maRiana 09 03 09 00225679 cl Postas 4 Bi 4 F 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 10 004442801 09 03

07 091011733086 0611 el issami el HaBiB 09 03 10 00162456 cl oRFeon aRanDino 6 5 D 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 10 004487762 09 03

07 281266765069 0521 icHim GHeoRGHe 09 03 08 00027612 cl cascaJaR 17 3 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 10 004489782 09 03

07 091013190514 0521 cRoitoRu GHeoRGHe 09 03 08 00140473 cl PisueRGa 3 3 D 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 10 004513832 09 03

07 091009186838 0521 niculita maRiana 09 03 09 00225679 cl Postas 4 Bi 4 F 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 10 004555460 09 03

07 281265561360 0611 eZZine el Hassan 09 03 10 00207118 cl alta 2 09313 anGuiX 09 03 351 10 004572739 09 03

07 201011140802 0521 maRcos sanZ miKel 09 03 10 00221363 cl coRaZon De maRia 09342 santa maRia Del camPo 09 03 351 10 004619421 09 03

07 021016034447 0611 maRHaB YousseF 09 03 10 00205502 cl santa maRGaRita 18 1 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 10 004744814 09 03

07 091014446763 0611 moRlocan ValeRiu Dan 09 03 10 00210350 ct PeDRosa 8 2 D 09300 Roa 09 03 351 10 004745319 09 03

07 091010177349 0611 man ana 09 03 10 00224191 cl DuRaton 1 1 c 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 10 004745824 09 03

10 09104317542 0111 Palo isaac maRia Jesus 09 03 10 00226013 cl antonio Y manuel ceBas 3 1 B 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 10 004778863 09 03

07 110068837930 0611 RoDRiGueZ JimeneZ RicaRDo 09 03 10 00227124 PZ maYoR 19 1 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 10 004779873 09 03

07 341006210946 0611 el manni el mustaPHa 09 03 10 00098802 cl Rosales 3 1 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 10 004781994 09 03

07 471022506932 0611 nica stanel 09 03 10 00184583 cl santa ana 13 1 D 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 10 004800990 09 03

07 091013539411 0611 PacuRaR miRcea 09 03 10 00157507 PZ esPaÑa 11 2.º iZD 09300 Roa 09 03 351 10 004801802 09 03

07 080506335073 0611 Blanco muÑoZ elaDio 09 03 10 00177311 cl aGustina De aRaGon 2 3.º DcH 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 10 004840194 09 03

07 110068837930 0611 RoDRiGueZ JimeneZ RicaRDo 09 03 10 00227124 PZ maYoR 19 1 09400 aRanDa De DueRo 09 03 351 10 004843430 09 03

07 091012940536 0611 BRustuRean ioan 09 03 10 00134265 PZ esPaÑa 11 09300 Roa 09 03 351 10 004844945 09 03
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PRoceDimiento: not. DeuDoR emBaRGo DeVoluciones a.e.a.t.

07 420011301501 0521 VillaVieJa lloRente Juan PeDRo 09 03 09 00235682 cl DueRo 8 5 D 09400 aRanDa De DueRo 09 03 366 10 004273453 09 03

07 080453558585 0521 RoDRiGueZ sancHo anGel 09 03 09 00033602 cl tRaseRas la RoZa 18 09670 quintanaR De la sieR 09 03 366 10 004273655 09 03

10 09102946206 0613 G.V. ecoaGRo, s.l. 09 03 10 00173166 uR ValDelViRa 8 09159 quintanaoRtuÑo 09 03 366 10 004274059 09 03

07 341004511729 0521 cancHo esteBan aZucena 09 03 10 00116178 cl san Vicente 7 B a 09300 Roa 09 03 366 10 004274564 09 03

07 091007173884 0521 alVaRo HeRnanDo saRa 09 03 08 00157348 Ps PRimo De RiVeRa 3 1 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 366 10 004274766 09 03

07 090033797128 0521 PeRosanZ cascaJaRes Julio 09 03 10 00020592 cl isilla 3 09400 aRanDa De DueRo 09 03 366 10 004437242 09 03

PRoceDimiento: not. cónYuGe emBaRGo salaRio Pensión

07 280267319664 0521 RoDRiGueZ olmo teResa 09 03 09 00093519 cl san antonio 5 1 B 09400 aRanDa De DueRo 09 03 380 10 004378941 09 03

07 091007327569 0611 RoDRiGueZ PeReZ Jose manuel 09 03 10 00216414 PZ GReco 1 6 c 09400 aRanDa De DueRo 09 03 380 10 004794526 09 03

PRoceDimiento: not. DeuDoR emBaRGo salaRio cónYuGe

07 090033127424 0521 maRtineZ BomBin RicaRDo 09 03 08 00106828 cl Rio loBos 4 BJ 09400 aRanDa De DueRo 09 03 381 10 004572133 09 03

PRoceDimiento: not. DeuDoR ValoRación B. inmueBles emBaRG.

07 090038016022 0521 HeRnanDeZ Dual ana isaBel 09 03 09 00138682 aV castilla 33 3 a 09400 aRanDa De DueRo 09 03 503 10 004338222 09 03

PRoceDimiento: comunic. cuantÍa cuota amoRt. aPlaZ.

10 09102433924 0111 GomeZ GomeZ iGnacio 62 09 10 00006528 cl nuÑo RasuRa 2 1 q 09400 aRanDa De DueRo 09 03 855 10 004304270 09 03

PRoceDimiento: Res. Desest. aPlaZ. aDmón. incumPlim.

10 09103348552 0111 PeReZ alonso Daniel 62 09 09 00025695 cl caÑaDa PRinciPe FeliPe 6 09460 milaGRos 09 03 986 10 004136037 09 03

10 09102433924 0111 GomeZ GomeZ iGnacio 62 09 10 00006528 cl nuÑo RasuRa 2 1 q 09400 aRanDa De DueRo 09 03 986 10 004560514 09 03

07 091010779052 0611 el maRnane aBDelHaDi 62 09 10 00029160 cl san FRancisco 32 1 D 09400 aRanDa De DueRo 09 03 986 10 004744915 09 03

*  *  *

aneXo i. – númeRo Remesa 09 03 1 10 000010

uRe Domicilio localiDaD telÉFono FaX

09 03 cl BaRRio nueVo 30 09400 aRanDa De DueRo 947 0507488 947 0507711

aranda de Duero, a 30 de diciembre de 2010.

el/la Recaudador/a ejecutivo/a,

José a. Rivas sánchez
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